lacrymis me tuum collum, pater. Lauere etiam inde manauit. Enn. Andromeda: Nam vbi introducta est, puerumque vt lauerent, locant in clypeo. Afran. Fratr. Aquam ex coeno haurire, qui lauerent manus. Plaut. Amphitr. Postquam peperit, pueros lauere iussit nos. Inde imperatiuo modo lauire facit. Titinn. Pfallia: Manus lauire mulieris, & capita velate. Laui etiam positum pro lauari. Pompon. Petitore haere: Ita velim facias, iam pridem volo latrinam laui.

3. ¶ *Feruat*, pro ferueat. Pomp. Fullone: Facite, vt ignis feruat, ligna instipite, far concidit. Acc. Achil. Ne tum cum feruat pectus iracundia.

4. ¶ *Sonit*, pro sonat. Acc. Aeneadis, aut Decio: Clamore, & gemitu templum resonit caeliturum. Idem Phoenis. Ac vbi curuo litore lauratu vnda sub vndis labunda sonit. Enn. Hectoris Lytris: Et sonit, Franguntur haeste, terra sudit sanguine. Pacuu. Dulorest. Hymenarum fremunt aequales, aura resonit crepitu musico. Sonere inde tractum est. Lucr. li. j. Ca ligare oculos, sonere aureis, succidere artus. Accius Neopr. Atque adeo valuas sonere sensu regias. Idem Atreo: Sed quid tonitru turbida toruo Concussa repente aquora caeli sensimus sonere? Sonit etiam inde manauit. Ennius Andromach. & Hermaphrodito: Na neque irati, neque blandi quicquam syncere sonunt. Acc. Iliona: Ibo ad eam, vt sciscam quid velint: value sonunt.

5. ¶ *Expedibo*, pro expediam. Pacuu. Atalant. Nam quod conabar, cum interuentum est, dicere. Nunc expedibo. Acc. Nycteg. Cuncta pedibo id modo insurandum date. Pompon. Vernion. Sed qui vtroque error vos agitat, expedibo. Enn. Eumenid. Id ego equi aptius fecisse expedibo, atque eloquar.

6. ¶ *Nolito*, pro noli. Lucil. lib. trigesimo, Nolito, tibi me maledicere posse, putare.

7. ¶ *Axim*, pro egerim. Pacuu. Perib. Vt quae egi, ago, vel axim verruncent bene.

8. ¶ *Feruitur*, pro feruit. Afran. Vopisc. Quanta vociferatione feruitur? Hei miserum mei.

9. ¶ *Mantat*.